
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강생활지원과

정책: 건강 증진

단위: 건강생활 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 건강생활지원과

건강생활지원과 828,017 795,728 32,289

국 82,747 82,747 0

시 38,874 38,874 0

구 706,396 674,107 32,289

건강 증진 588,665 556,776 31,889

국 82,747 82,747 0

시 38,874 38,874 0

구 467,044 435,155 31,889

건강생활 실천사업 182,576 181,276 1,300

국 77,747 77,747 0

시 38,874 38,874 0

구 65,955 64,655 1,300

건강생활실천 통합서비스사업 15,230 13,930 1,300

201 일반운영비 4,300 2,500 1,800

01 사무관리비 4,300 2,500 1,800

○피복비 1,800 0 1,800

― 보건의료기관 유니폼 구입 1,800 0 1,80060,000원*30명

203 업무추진비 2,500 3,000 △500

03 시책추진업무추진비 2,500 3,000 △500

○보건사업 관련 업무추진비 2,500 3,000 △500경정 2,500,000원

생애주기별 건강증진 사업 55,026 31,437 23,589

모자보건사업 31,189 7,600 23,589

201 일반운영비 6,000 4,000 2,000

01 사무관리비 6,000 4,000 2,000

○오감발달 놀이방 운영 집기 구입

2,000 0 2,0002,000,000원

405 자산취득비 21,589 0 21,589

01 자산및물품취득비 21,589 0 21,589

○모자건강관리실 영상기기 구입 9,504 0 9,504

― 프로젝터 4,565 0 4,565

― 전동스크린 704 0 704

― 프로젝터 승강장치 1,408 0 1,408

― 고화질 카메라 1,221 0 1,221

― 녹화장치 506 0 506

― 모니터 297 0 297

― 설치 잡자재비 803 0 803

○모자건강관리실 집기 구입 12,085 0 12,085

4,565,000원

704,000원

1,408,000원

407,000원*3개

506,000원

297,000원

803,000원

12,085,000원

청사관리 업무 4,920 1,920 3,000

보건지소 청사관리 4,920 1,920 3,000

201 일반운영비 2,420 1,920 500

01 사무관리비 1,700 1,200 500
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부서: 건강생활지원과

정책: 건강 증진

단위: 청사관리 업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청사안내판 및 시설물 표찰 등 500 0 500500,000원

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○파티션 구입 2,500 0 2,5002,500,000원

건강생활지원센터 운영 305,878 301,878 4,000

국 5,000 5,000 0

구 300,878 296,878 4,000

석남건강생활지원센터 운영 104,475 100,475 4,000

307 민간이전 12,000 8,000 4,000

01 의료및구료비 12,000 8,000 4,000

○의료소모품 구입 12,000 8,000 4,000경정 12,000,000원

행정운영경비(검단보건지소) 239,352 238,952 400

인력운영비 163,062 162,662 400

인력운영비 163,062 162,662 400

101 인건비 163,062 162,662 400

02 기타직보수 163,062 162,662 400

○일반임기제 126,916 126,516 400

― 대민활동비 400 0 400

ㆍ다급 운동처방사 400 0 40050,000원*1명*8개월
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